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Bardzo ciekawie zapowiada się weekend piłkarski w niskich ligach powiatu nyskiego. W sobotę
pojadę na mecz do Rusocina. Tam w ramach rozgrywek ligi okręgowej miejscowy LKS
podejmie Chemika Kędzierzyn – Koźle. Piłkarsko mecz może nie zapowiada się szczególnie,
bo Rusocin jest na ostatnim miejscu w tabeli, a Chemik to wicelider. Ja jadę jednak zobaczyć w
akcji kibiców Chemika, którzy podobno jako jedyni prowadzą doping w naszym województwie z
drużyn grających poniżej III ligi opolsko-śląskiej. Po meczu tym udam się na mecz I ligi
siatkówki pomiędzy Stalą Nysa i BBTS Bielsko-Biała. Tam dopingu i emocji na pewno nie
zabraknie.
Natomiast mam dylemat, który mecz wybrać w niedzielę (16.10.). Postanowiłem więc zwrócić
się do czytelników liga.net.pl , żeby dokonali wyboru meczu za mnie. Oni zadecydują, gdzie
pojadę. Ja w zamian napiszę tam relację z tego meczu. Na stronie tej umieszczono sondę, w
której można wybrać jedno z zaproponowanych spotkań. Pomysł ten skopiowałem od Krzycha z

myfootballway.com , który jak pamiętam kiedyś tak robił na swojej
stronie. Oczywiście można na stronie liga.ne
t.pl
oddać swój głos.

      

Oto propozycje:
1.    Atom Grądy-Goświnowice – Unia Reńska Wieś-Frączków Klasa A IV grupa opolska. Atom
jest liderem. W zeszłym sezonie zawalił ostatnie mecze i dlatego nie awansował do ligi
okręgowej. Unia jest beniaminkiem, który obecnie jest na V miejscu. Dwa ostatnie mecze
piłkarze Unii wygrali zdobywając w sumie 12 bramek, a tracąc tylko 1. Myślę, że będzie na
meczu wysoka frekwencja, bo zagrają 2 drużyny, które są z 4 miejscowości (tak to wynika z ich
nazw).
2.    LUKS Mańkowice-Piątkowice – Sudety Burgrabice Klasa A IV grupa opolska. Drugi szlagier
tej ligi. LUKS jest na III miejscu, a Sudety na IV. Oba zespoły chcą zapewne awansować, a
żeby tego dokonać powinny ten mecz wygrać. Kto nie wygra może stracić kontakt z czołowymi
dwoma zespołami. Mecz ten mnie też interesuje z tego względu, że nie byłem jeszcze na
meczu w Mańkowicach.
3.    Grom Mroczkowa – Metalowiec Łambinowice Klasa B grupa Nysa 1. Mecz na szczycie w B
klasie. Wicelider, który jeszcze nie przegrał meczu (6 zwycięstw i 2 remisy) podejmuje lidera,
który wygrał dotychczas wszystkie mecze. Piłkarzy z Mroczkowej widziałem 3 razy (w tym raz w
tym sezonie) i zawsze mecze z ich udziałem były pasjonujące. Oni nigdy nie odpuszczają. Mają
też fanatycznych kibiców. Nie są to jednak kibice prowadzący doping.
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